
  Número

1161/2012-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Grupo de Acompanhamento e Monitoramento, para o fim que especifica.

2.0 - OBJETIVO

Constitui Grupo para Acompanhamento e Monitoramento de Ações Técnicas e Gerenciais no Serviço

de Criação de Primatas não-humanos - SCPrin do Centro de Criação de Animais de Laboratório -

CECAL, com a seguinte composição:

Pedro Ribeiro Barbosa (Vice-Presidente de Desenvolvimento Institucional e Gestão do Trabalho) -

Coodenador

Claude Pirmez (Vice-Presidente de Pesquisa e Laboratórios de Referência) - Vice-Coordeonadora

Joel Majerowicz (Diretor CECAL)

Else Gribel (VPPLR) 

Pierre Chagnon (VPGDI)

Claudio Manoel Rodrigues (CECAL)

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  21/12/2012

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

1161/2012-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, com prazo indeterminado, devendo

este apresentar mensalmente relatório das suas atividades dirigido ao Presidente.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  21/12/2012

* CONFERE COM O ORIGINAL.


